EDITAL N.° 01/2017 - PROPPEX

UNIVERSIDADE

FEEVALE

PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE
PUBLICACAO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS PRE-SELECIONADOS PARA

ENTREVISTA COLETIVA

A Associacao Pro-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora da

Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.° 2755, Bairro Vila
Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.© 91.693.531/0001-62, representada por Jodo
Alcione Sganderla Figueiredo, TORNA PUBLICO a lista de selecionados para a entrevista

coletiva referente as inscricdes do Edital PROPPEX n° 01/2017 — Processo Seletivo para o

Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Os selecionados deverdo comparecer para a entrevista coletiva no Centro Integrado

de Psicologia, 4° andar Prédio Branco no Campus Il da Universidade Feevale (ERS-239, N°

2755 — NH), conforme data e horério estipulado:

CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA COLETIVA DA TURMA DA MANHA

NOME COMPLETO

ANA CAROLINA BAUER
ANA CAROLINA SECO

ANA CAROLINA TORRES

BIANCA SANTOS DE MELLO

BRENDA CASTRO SCHUCK

BRENDA YASMIN DA CRUZ OLIVEIRA
BRUNA KETZER BICUDO

BRYAN SAMUEL RIBEIRO DE OLIVEIRA
EDUARDA ALESSANDRA VEIGA
FABIELE HOERLLE

FABIOLA AKIDAUANA GOMES
FRANCIELE KRIEGER

GABRIEL OST DE MORAES
GABRIELA CORREA PADILHA
GABRIELE PITUCCO DE OLIVEIRA
GABRIELI CRISTINI DA SILVA
GUSTAVO VIDAL

HELLEN TEIXEIRA VARGAS

ISAAC SCHEFER DE LIMA E SILVA
ISTHER BARBOSA DA SILVA
KASSIANE BACEDO MICHEL

KEVIN ANAEL CARDOSO DE VARGAS
LEANDRO DE SOUZA

LETICIA SOARES KRENSKE CASTILHO
LIDIANE DA COSTA LIMA
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Campus Il = ; ® MNewe Har

DATA
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017

HORA
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h
09h

10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min



UNIVERSIDADE

FEEVALE

LUCAS JARDEL RITTER DE ARAUJO
MATEUS ALEXANDRE WEIERMULLER
MATHEUS ELY ZORN

MAYRE LETYELE BIEGER

MILENA DE LIMA

MONICA GLORIA DE CAMPOS
NATANAEL COSTA

NATHALIA LETICIA FRANCA MORAES
NICOLE OLIVEIRA DE LEMOS

PABLO MACHADO

RAFAEL GRUN GRIBLER

RAUL MANSUR YUSEIF

RENATA DA SILVA VIDAL

THAINA ROSA

VANESSA SCHLOTENFELDT DA SILVA
VICTORIA REGINA NUNES MONTEIRO
VITOR HORN

VITORIA EMANUELE HAMMES RODRIGUES

04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
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04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
04/04/2017
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10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
10h15min
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11h15min
11h15min
11h15min
11h15min
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11h15min
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CANDIDATOS SELECIONADOS PARA ENTREVISTA COLETIVA DA TURMA DA TARDE

NOME COMPLETO
ADRIELLY DE SOUZA HOMEM
ALISON DE QUADROS CARNETTI
AMANDA CAROLINI DA SILVA
AMANDA DA SILVA ARNOLD
AMANDA RAFAELA SCHUCK
ANGELA REGINA LINN
BRUNA LETICIA ERIG
BRUNO RIES PEREIRA
CAROLINA WINTER
CAROLINE CARDIAS DE SOUZA LEDESMA
DIEGO LEANDRO BRAUN
DIEGO MACIEL DE SOUZA
FERNANDA PEREIRA
GABRIEL ROSALES DE SOUZA
GABRIEL VICTOR DE OLIVEIRA MACHADO
GABRIELE NATASHA PAULO RIBEIRO
GREGORI DE OLIVEIRA MARTINS
GUILHERME EDUARDO RODRIGUES DA SILVA
GUTIERRE LUCAS DE SOUZA CARVALHO
HYAGO SALVATERRA DOS SANTOS SOARES
IURI AUGUSTO TREVIZANI ROSA
JAIR VENICIUS DE ALMEIDA JUNIOR
JAQUELINE VITORIA DA ROSA
JOANA ISABEL DE SOUZA LEHNEN
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DATA
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
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03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
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03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017
03/04/2017

HORA
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
14h30min
15h45min
15h45min
15h45min
15h45min
15h45min
15h45min
15h45min
15h45min
15h45min



UNIVERSIDADE

FEEVALE

JONAS BARBOSA DE RAMOS

JULIANE CORREA DA SILVA

JULIO CESAR HARENHARDT

KASSIANO DE OLIVEIRA GOMES LOMPA
LARISSA SILVA DA CUNHA

LEONARDO SILVA DOS SANTOS

LiVIA PADILHA FEITEN

LUANA DOS SANTOS MERSONI

LUANA LINHARES SEIBERT

LUIS HENRIQUE EICH FERREIRA

MARIA EDUARDA DOS SANTOS BRAZ
MARIANA GOMES

MARJANA WOLMANN FLORIANO
MATEUS SALATIEL GONCALVES TRAUTENMULLER
MATHEUS FILLYPE CARDOSO

MELISSA NEVES

MICHEL MACHADO DE ALMEIDA
NAIANE SCHOFFEN CARDOSO

NATALIA HELOISA SEIBEL

NATHALIA CAROLINA KAYSER

NICOLAS DOS SANTOS NUNES

NORMA CRISTINA ANDRIOLLO MALLMANN
PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA RUMPEL
RAGDA VITORIA SALDANHA

SAMUEL ELIAS DA SILVA

SIMAO PEDRO BORGES

SUELEN SCARLEE SOARES

SUELLEN ANDRADE MULLER

THAYNA MACHADO DOS SANTOS
THOMAS ANTONIO BONDAN

THOMAS GUILHERME TAUFER DANTAS
UESLEN KAUE OLIVEIRA ADAMS
WELLINGTON DOS SANTOS BONETTI
YASMIN SARMENTO AGUIRRE

Em casos de davidas ou informacdes,

03/04/2017 15h45min
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04/04/2017 14h30min
04/04/2017 14h30min
04/04/2017 14h30min
04/04/2017 14h30min
04/04/2017 14h30min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
04/04/2017 15h45min
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em contato pelo e-malil

jovemaprendiz@feevale.br

Campus | = 2
Campus Il =

Novo Hamburgo, 31 de marco de 2017.

Prof. Dr. Jodo Alcione Sganderla Figueiredo

Pré-reitor de Pesquisa, Pds-Graduagdo e Extensao


mailto:jovemaprendiz@feevale.br

